



ANGARN-GRUPPENS INFORMATIONSSKRIFT

Redaktion: BL och PS

Nr 3 - Juli 1972 - Årg. 2

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Förord
Fågelrapport från Angarn
Möten
Matrikelnytt
Angående försäljningen av Meddelande nr 3

Pressnytt
Meddelande från inventeringssektionen
Gemensam aktion i Högdalafrågan
Angarn i äldre tider (2)

FÖRORD

I vårt första nummer av informationsskriften meddelades att denna är en intern tidning och delges endast gruppens medlemmar. Av okänd anledning hamnade dock ett exemplar av vårt förra nummer hos tidningen Norrort som publicerade en del av skriftens förord vilket tog upp den nya översiktsplanen för Vallentuna. Tyvärr blev "citater" omskrivet och felaktigt återgivet (vilket fö inte är ovanligt i pressen och i synnerhet inte i Norrort). En av tidningen utlovad rättelse har ej infriats. Vi vill uppmana medlemmarna att skriften i fortsättningen ej bör utlämnas för vidare publicering utan redaktionens medgivande.

En ostadig väderlek har kännetecknat våren i år vilket i viss mån återverkat menligt på t ex en del fågelarters uppträdande. I Angarn har bl a änderna varit fåtaliga, men detta kompenseras av ett ovanligt kraftigt vadarsträck.

Aktiviteten i AG påverkas däremot inte av så banala saker som dåligt väder eller unghet sommarvärme. Närmast på programmet står aktion för ett stopp av Högdalaanläggningen som i dag utgör det största hotet mot naturvärdena i Angarn. Hembygdsföreningar, miljövårdsgrupper och politiker i Täby och Vallentuna har planer på att göra gemensam sak med AG i denna fråga. Vår aktion inleddes med en utställning om Högdala som just nu visas på Upplandsbanken i Vallentuna.

Till sist vill vi önska Er en riktig trevlig semester (för en del i efterskott) och en stunds trevlig sommarläsning i denna skrift.

RED

FÅGELRAPPORT FRÅN ANGARN

Till följd av en snöfattig vinter och en nederbördsfattig vår fick inte våröversvämningen samma omfattning som vanligt, vilket medförde att färre dykänder än normalt rastade. Simänder och svarthake har rastat i ungefär normal omfattning. Det största antalet änder rastade i samband med högvattenståndet i mitten av april, då följande maxantal kunde inräknas: gräsand 180 ex, kricka 60 ex, bläsand 20 ex, stjärtand 6 ex, brunand 57 ex och knipa 20 ex. Största antalet svarthake 55 ex sågs den 1.5.

